广 东 省 土 壤 学 会
粤土学[2025]01 号

关于推荐第七届广东省土壤学会科技奖的通知

各位理事、会员，各有关单位：

根据《广东省土壤学会科技奖奖励办法及实施细则》（2024 版），为

奖励在广东省土壤科学研究及技术创新中做出卓著成绩的科研工作者和

技术人员，激发积极性和创造性，推动土壤学科的发展，学会将启动第七

届广东省土壤学会科技奖的推荐工作。现将有关事宜通知如下：

一、推荐名额：

学会理事以上单位、其他相关学会负责候选项目的初选、初评和推荐

工作，推荐名额不限。

二、推荐原则：

各单位推荐项目应按照《广东省土壤学会科技奖奖励办法及实施细则》

（2024 版）中的“评选标准”推荐。

三、推荐材料：

1. 材料清单

1）广东省土壤学会科技奖推荐表（不包括附件），盖章签字原件 1 份，

复印件 1 份。

2）“附件”一份，单独装订成册。

2. 报送截止时间：

以上材料请务必于 2025 年 5 月 31 日前寄至广东省土壤学会办公室，

同时提供电子材料。内容包括：推荐表（word 格式），附件（pdf 格式）。

逾期恕不受理。

《广东省土壤学会科技奖奖励办法及实施细则》（2024 年版）和“广

东省土壤学会科技奖推荐表”请到学会网站下载。

联 系 人：刘静

邮寄地址：广州市天河区天源路808号土壤科学博物馆508室

联系电话：020-87025240

电子邮箱：xuehui@soil.gd.cn

广东省土壤学会

2025年3月18日